
Obvodní kolo pro Prahu 6 a 17 Pražské poetické setkání 2016 18. a 21.3.2016

DDM Praha 6, U Boroviček 5

Hodnocení účastníků Pražského poetického setkání obvodního kola pro Prahu 6 a 17, termín: 18.3.2016, místo: DDM Praha 6,  U Boroviček 5

Kategorie IV - žáci 8. a 9. tříd

Ocenění s postupem neuděleno

Ocenění - uděleno 2 účastníkům, ocenění obdrželi odměnu - knižní poukázku

IV-01 Cikrt Jan ZŠ-Dě Bezruký Frantík Richard Sobotka O mé rodině a jiné zvířeně Gerald Durrell/E.Tilschova

IV-13 Žalmanová Anna ZUŠ-JH Jak to na tom světě chodívá Daniela Fischerová Tma Jiří Orten

Další účastníci

IV-03 Gregorová Petra ZŠ-JW Hora Říp Jaroslav Seifert Píseň o lásce Jaroslav Seifert

IV-04 Hinterholzinger Agnes ZŠ-PS Vlk a jehně Jean de la Fontaine/G.FranclRadost Bohuslav Reynek

IV-05 Králová Eliška ZŠ-PS Poslední večeře Mirek Černý Zimní víla Martin Horn

IV-06 Krejčí Karolína ZŠ-Dě Malý princ Exupéry/Stavinohová Pět minut po náletu Miroslav Holub

IV-07 Lenoch Petr ZŠ-SU Balada česká Jan Neruda Ach není tu, není K.H.Borovský

IV-08 Müllerová Anna ZŠ-ED Přísní milenci (monolog) Palataiová Boris Balada o polce Jan Neruda

IV-09 Soukupová Šárka ZUŠ-JH Typy osobností G.Chapman Na zdař bůh jako ptáci Jacques Prévert/G. Francl

IV-11 Vávra Martin ZŠ-SU Kytička fialek Jaroslav Seifert Verše Jaroslav Seifert

IV-12 Weissová Nina ZŠ-ED Jak taškář napálil taškáře Jiří Žáček Ufo ufo ufoni Jiří Žáček

Přihlášeno 13 účastníků, zúčastnilo se 12 žáků, žádný nepostoupil do vyššího kola, uděleny 2 ocenění

Výsledky zpracovala: Zdenka Rychterová, organizátor PPS Za porotu Iveta Dřízhalová a Jana Franková



Obvodní kolo pro Prahu 6 a 17 Pražské poetické setkání 2016 18. a 21.3.2016

DDM Praha 6, U Boroviček 5

Hodnocení účastníků Pražského poetického setkání obvodního kola pro Prahu 6 a 17, termín 18.3.2016

Kategorie III - žáci 6. a 7. tříd

Ocenění s postupem, oceněná obdržela odměnu - knižní poukázku 

III-20 Součková Bohdana ZUŠ-JH Popletená pohádka Petr Nikl Kdybych byla malým klukem Lila Bubelová

Ocenění, obdrželi knižní poukázku

III-01 Andrš Šimon GJK Vypadávající stařeny Daniil Charms/Martin HniloNosorožec Emanuel Frynta

III-17 Predescu Šimon ZUŠ-Bla Hadí princ Daniela Fischerová Osmý John a Krvavý koleno Pavel Šrut

III-18 Sellnerová Karolína ZS-JAK Kačenka mě zradila Irena Dousková Červ Jiří Suchý

Další účastníci PPS

III-02 Bartoš Štěpán ZUŠ-Ha Žárovka Jiří Dvořák Opracovávání čapky E.Jandl/Hiršal+Grögrová

III-03 Bílá Marie ZUŠ-Ha Jak žába chtěla spolknout slunceJaroslav Hutka Uspávanka s Krutihlavem Jan Skácel

III-04 Dohnálková Miriam ZUŠ-Bla Už toho mám dost Iva Procházková Déšť Václav Hrabě

III-05 Fišar Ondřej ZŠ-AČ Spánek černý a dlouhý Paul Verlaine/ Ropucha T.Courbiere/

III-06 Hájek David ZŠ-JW Bleší cirkus Miloš Kratochvíl Ztracená teta Miloš Kratochvíl

III-07 Hinterholzinger Kristýna ZŠ-PS Kvetoucí Praha Jaroslav Seifert Rozhovor Jaroslav Seifert

III-08 Hubatkova Anežka ZŠ-PS Zimní noc CH.Morgenstern/J.Hiršat Uspávanka se sněhem a bílou paníJan Skácel

III-09 Hudcová Aneta ZŠ-ČV Svůj Michal Bystrov Mrzne a zebe Hynek Vilém

III-10 Kahn Amálie ZUŠ-JH Skunk a dlouhý dráp Vladimír Hulpach Holčička na houpačce Vladimír Solouchin

III-11 Linhartová Soňa G-Me Jak se zbavit mstivý Soni Jiří Holub Já gdojá a můj copřeseň Shel Silverstein

III-12 Marcinová Lesana ZŠ-JAK Podzimní Jan Neruda Trojský kůň Voskovec-Werich

III-13 Matějka Marek ZŠ-gFP Reportáž ze zabijačky v .. Jiří Žáček Havárie dvojplošníku Jiří Suchý

III-14 Palánová Kristýna G-Me Můra noční, předvánoční Burton Tim/R.Podaný Mikulášovy průšvihy R.Goscinny/T.Sýkorová

III-16 Pompurová Veronika ZŠ-JW Liška Lenka Jančarová Koťata Emanuel Frynta

III-19 Slačálek Vojtěch GJK Píseň o jízdě na kolenou Jaroslav Seifert U okna Jaroslav Seifert

III-25 Slavíková Eliška ZŠ-gFP Pohádka před usnutím Alois Mikulka Jak jel hlupák na trh Džasimudin

III-21 Štědrá Simona ZŠ-ED Léto Věra Kramárová Motýli ?

III-22 Tesař Vojtěch ZŠ-ČV O líné babičce Ivana Kastnerová Povídání o strašipsovi z HrdlořezPavel Šrut

III-23 Weissová Nina ZŠ-ED Jak taškář napálil taškáře Jiří Žáček Ufo ufo ufoni Jiří Žáček

MS,okr.RakovníkZárybnická Markéta ZUŠ-NS Jak mě mědved sněd Pavel Šrut Kdo z vás ví něco o ježcích František Nepil

III-24 Žižka Daniel ZŠ-AČ Jarní romance Jaroslav Vrchlický Trojský kůň Voskovec-Werich

Přihlášeno 26 účastníků, zúčastnilo se 25 žáků, 1 postoupil do vyššího kola, uděleny 3 ocenění bez postupu

Výsledky zpracovala: Zdenka Rychterová, organizátor PPS Za porotu Iveta Dřízhalová a Jana Franková



Obvodní kolo pro Prahu 6 a 17 Pražské poetické setkání 2016 18. a 21.3.2016

DDM Praha 6, U Boroviček 5

Hodnocení účastníků Pražského poetického setkání obvodního kola pro Prahu 6 a 17, termín 21.3.2016

Kategorie II - žáci 4. a 5. tříd

Ocenění s postupem, obdrželi odměnu - knižní poukázku 

II-13 Slavíková Johana ZUŠ-Bla Komár Ilja Hurník

II-04 Halíková Viktorie ZUŠ-Bla Šaty s pávy, housaty a jeleny Miloš Macourek

Ocenění bez postupu - 3. místo - knižní poukázka 

II-11 Molčíková Anna Marie ZUŠ-Har Pohádka o dvou kuřátkách Jan Vladislav

II-03 Divecka Eliška ZUŠ-JH Uspávánka s básníkem Jan Skácel

II-12 Rezková Blanka ZŠ-Hans Bojíme se strašidel Petr Nikl

Další účastníci PPS

II-01 Berková Tereza ZŠ-JAK Vzpomínka na pravěké doby Michal Černík

II-02 Brzoňová Alžběta ZŠ-PM Žába a klokan Shel Silverstein/Novák,…

II-05 Janáčková Natálie ZŠ-ČV Óda na lelky Emanuel Frynta

II-06 Kabelová Barbora ZŠ-JW Padej sníížku Věra Smejkalová

II-07 KalinováAnna Marie ZUŠ-Har Pohádka o tom, jak se moucha Jan Vladislav

II-09 Lišková Ema ZŠ-SU Jak se trivoj smrskl F.Parry Heidenová

II-10 Macháčková Anna ZŠ-AČ Přivítání v lese František Halas

II-14 Sobolová Lucie ZŠ-JAK Malá zmoklá slepice Jiří Žáček

II-15 Souček František ZŠ-PS Pes (Lazar a píseň) Josef Kainar

II-16 Sviták Vítek ZŠ-Dě Únos Shel Silverstein/Novák,…

II-18 Štoulleová Terezie ZŠ-Dě Monika, co chtěla poníka Shel Silverstein/Novák,…

II-19 Vacková Adéla ZŠ-ED Ondatra Jiří Dědeček

II-20 Vančáková Tereza ZŠ-Hans Ufoni Jiří Žáček

II-21 Vicherová Dana ZŠ-ČV Co dělají děti v pravěku Pavel Šrut

II-22 Závadová Emílie ZŠ-PM Kdo nevěří, ať tam běží Jiří Žáček

Přihlášeno 22 účastníků, zúčastnilo se 20 žáků, 2 postoupili do vyššího kola, uděleny 3 ocenění bez postupu

Výsledky zpracovala: Zdenka Rychterová, organizátor PPS Za porotu Iveta Dřízhalová a Jana Franková



Obvodní kolo pro Prahu 6 a 17 Pražské poetické setkání 2016 18. a 21.3.2016

DDM Praha 6, U Boroviček 5

Hodnocení účastníků Pražského poetického setkání obvodního kola pro Prahu 6 a 17, termín 21.3.2016

Kategorie I - žáci 2. a 3. tříd

Ocenění s postupem, obdrželi odměnu - knižní poukázku 

I-07 Kristová Radka ZŠ-ED O nezvedených kůzlatech František Hrubín

I-19 Vostrý Jonáš ZUŠ-JH Povídání s liškou/Co všechno je slyšetI.Holeček/T.Fišerová

I-10 Kudelová Sophie ZUŠ-JH Osm balónků Shel Silverstein/Lukáš Novák

Ocenění 

I-02 Fuchsová Zora ZŠ-AČ Čert a Káča Michal Černík

I-09 Kubátová Agáta ZŠ-Dě Bordelář Shel Silverstein/Lukáš Novák

Další účastníci PPS

I-01 Eichler Martin ZŠ-PS Jak lišák přechytračil ježka Vitalij Bianki/Z.Mayerová

I-03 Chamrádová Malvína ZŠ-SU Lenoch

I-04 Jurečková Karin ZŠ-ČV Čert a Káča Jiří Žáček

I-05 Kohoutová Kateřina ZŠ-JAK Malá pohádka o řepě František Hrubín

I-06 Krieglerová Natálie ZŠ-AČ Jak se přeje k svátku kocourům Vlasta Dvořáčková

I-08 Krýslová Anežka ZŠ-SU Čtyři kočky Miloš Kratochvíl

I-12 Salehová Sofie ZŠ-JW Bleší cirkus Miloš Kratochvíl

I-13 Součková Štěpánka ZŠ-PS Radostný rej Augustin Kneitel

I-14 Šíma Filip ZŠ-JAK Cokdyže Shel Silverstein/

I-15 Tesařová Eliška ZŠ-ČV Otesánek František Hrubín

I-16 Tutko Radan ZŠ-ED Máme doma gorilu Jan Vodňanský

Přihlášeno 19 účastníků, zúčastnilo se 16 žáků, 3 postoupili do vyššího kola, uděleny 2 ocenění bez postupu

Výsledky zpracovala: Zdenka Rychterová, organizátor PPS Za porotu Iveta Dřízhalová a Jana Franková



Obvodní kolo pro Prahu 6 a 17 Pražské poetické setkání 2016 18. a 21.3.2016

DDM Praha 6, U Boroviček 5

Výsledky zpracovala: Zdenka Rychterová, organizátor PPS Za porotu Iveta Dřízhalová a Jana Franková


